bem como a classificação orçamentária/financeira dos recursos para custeio da despesa referente ao PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 010/2025, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

SERVIÇOS GRÁFICOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR LA ROCQUE-MA.

O valor total estimado da presente demanda é de R$ 18.929,27 (dezoito mil novecentos e vinte e
nove reais e vinte e sete centavos).

Para tanto, encaminhamos os autos do processo administrativo acima identificado.

Na certeza do pronto atendimento a esta solicitação, aproveitamos o ensejo para reiterar nossos
votos de elevado apreço.

Câmara Municipal de Senador La Rocque - MA, 01 de abril de 2025